
ELENCO DOMANDE DI AIUTO APICOLTURA - REGOLAMENTO (UE) 2021/2115 - CAMPAGNA 2025
ALLEGATO 1 DETTAGLIO IMPORTI PER MISURA

REGIONE LAZIO

97436320580
ASSOCIAZIONE PRODUTTORI APISTICI DEL 

LAZIO RM 53730003257 ‭A11‭ 100 31.035,00 30.685,00 30.685,00 Ammissibile Consolidato

97988220584 ARNIA RM 53730007027 ‭A11‭ 100 2.055,00 1.699,80 1.699,80 Ammissibile Consolidato

15021181001
ASSOCIAZIONE APICOLTORI ROMA E 

PROVINCIA RM 53730006276 ‭A11‭ 100 6.576,96 6.576,96 6.576,96 Ammissibile Consolidato

00887091007
ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 

DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI RM 53730006904 ‭A11‭ 100 5.707,50 3.882,00 3.882,00 Ammissibile Consolidato

90038250602 ARCADIA - ODV FR 53730007001 ‭A11‭ 100 6.410,00 6.344,00 6.344,00 Ammissibile Consolidato

49.187,76 €

Perc. aiuto Stato Finanziabilità Stato Istruttoria

Importo Contributo 

ammesso
Importo Spesa 

Richiesto

Importo Spesa 

AmmessaPartita IVA Denominazione Sigla Prov. Numero Domanda Misura



ELENCO DOMANDE DI AIUTO APICOLTURA - REGOLAMENTO (UE) 2021/2115 - CAMPAGNA 2025
ALLEGATO 2 DETTAGLIO IMPORTI PER MISURA

REGIONE LAZIO

13807941003 MESSERKLINGER FILIPPO RM 53730002416 ‭B12‭ 60 818,85 818,85 491,31 Ammissibile Consolidato

13054321008 TARANTINI VALERIO RM 53730002457 ‭B12‭ 60 1.630,00 1.630,00 978 Ammissibile Consolidato

17016101002 RINELLI STEFANO RM 53730004891 ‭B12‭ 60 3.120,00 3.120,00 1.872,00 Ammissibile Consolidato

02234480560 TOLOMEI SIMONE VT 53730004479 ‭B12‭ 60 8.815,40 8.815,00 5.289,00 Ammissibile Consolidato

04899651006 POTHANAH DEVI RM 53730003760 ‭B12‭ 60 2.212,00 2.212,00 1.327,20 Ammissibile Consolidato

12227191009 PALMIERI DANIEL RM 53730006185 ‭B12‭ 60 723 723 433,8 Ammissibile Consolidato

02646140604 FERRANTE EMANUELE FR 53730004149 ‭B12‭ 60 865,45 865,45 519,27 Ammissibile Consolidato

01938880562 TALUCCI VALERIO VT 53730004180 ‭B12‭ 60 3.222,40 3.222,00 1.933,20 Ammissibile Consolidato

02561330602 DI FOLCO LIVIANA FR 53730004172 ‭B12‭ 60 1.000,00 1.000,00 600 Ammissibile Consolidato

02463130563 BARTOCCINI ANDREA VT 53730004867 ‭B12‭ 60 6.268,00 6.268,00 3.760,80 Ammissibile Consolidato

01236540561 BARTOCCINI GIOVANNI VT 53730004859 ‭B12‭ 60 4.193,00 4.193,00 2.515,80 Ammissibile Consolidato

01974080564 DONNINO PATRIZIA VT 53730004594 ‭B12‭ 60 1.160,00 1.160,00 696 Ammissibile Consolidato

02271000560 MONTI ANGELO VT 53730004784 ‭B12‭ 60 1.848,00 1.848,00 1.108,80 Ammissibile Consolidato

14361581003 CHIODETTI MATTEO RM 53730004917 ‭B12‭ 60 960 960 576 Ammissibile Consolidato

02076790563 ZANNARINI ALESSIA VT 53730004834 ‭B12‭ 60 744 744 446,4 Ammissibile Consolidato

02902830591 ZINITI FRANCESCO LT 53730005328 ‭B12‭ 60 1.535,45 1.535,45 921,27 Finanziabile Consolidato

14508991008 TESTA GIORDANO RM 53730004925 ‭B12‭ 60 563,63 563,63 338,18 Ammissibile Consolidato

01685120568 CIUCCI LUCIANA VT 53730005021 ‭B12‭ 60 1.271,00 1.271,00 762,6 Ammissibile Consolidato

02223610565 SOC. AGR. PORTA DI TUSCIA S. S. VT 53730005435 ‭B12‭ 60 620 620 372 Ammissibile Consolidato

02443060591 GUGLIELMO GIULIANO LT 53730005492 ‭B12‭ 60 4.085,00 4.085,00 2.451,00 Finanziabile Consolidato

07439471009 NISI FABRIZIO RM 53730005971 ‭B12‭ 60 1.498,00 1.498,00 898,8 Ammissibile Consolidato

02859260594
GIALAS SOCIETA' AGRICOLA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA LT 53730005674 ‭B12‭ 60 11.224,00 10.880,00 6.528,00 Finanziabile Consolidato

01157840578 POSCENTE GIUSEPPE RI 53730006284 ‭B12‭ 60 481,18 481,18 288,71 Finanziabile Consolidato

07208921002 SALUSTRI WILLIAM RM 53730005955 ‭B12‭ 60 1.500,00 1.500,00 900 Ammissibile Consolidato

02447510567 LEGITTIMO WALTER VT 53730006078 ‭B12‭ 60 2.960,70 2.960,00 1.776,00 Ammissibile Consolidato

17628831004 DI CLAUDIO ILARIA RM 53730005997 ‭B12‭ 60 3.500,00 3.500,00 2.100,00 Ammissibile Consolidato

03225940604 NGUYEN THU AN FR 53730006342 ‭B12‭ 60 791,5 791,5 474,9 Ammissibile Consolidato

01648050597 SORABELLA GIOVANNI FR 53730006110 ‭B12‭ 60 6.103,78 6.103,78 3.662,27 Ammissibile Consolidato

02901130597 APE D'ORO SOC.AGR.RES.LIM.SEM. LT 53730006441 ‭B12‭ 60 540 540 324 Finanziabile Consolidato

02746600606 MOSCONE STEFANO FR 53730006300 ‭B12‭ 60 2.612,22 2.612,22 1.567,33 Parzialmente Consolidato

02622720601 PATRIZI MARCO FR 53730006615 ‭B12‭ 60 2.990,00 2.990,00 1.794,00 Ammissibile Consolidato

03179110600 POLINI SILVIA FR 53730006573 ‭B12‭ 60 3.347,00 2.770,00 1.662,00 Ammissibile Consolidato

03004660597 MASTELLARO CARLA AMELIA LT 53730006243 ‭B12‭ 60 3.630,00 3.300,00 1.980,00 Finanziabile Consolidato

16535871004 PICCININI ELIA RM 53730007050 ‭B12‭ 60 7.000,00 7.000,00 4.200,00 Ammissibile Consolidato

17315821003 CARDINALI ANDREA RM 53730007209 ‭B12‭ 60 3.000,00 2.250,00 1.350,00 Ammissibile Consolidato

03256510607 COMPAGNONE ANTONIA FR 53730006813 ‭B12‭ 60 2.000,00 2.000,00 1.200,00 Ammissibile Consolidato

12597351001 DI GIROLAMO VITTORIO RM 53730006938 ‭B12‭ 60 5.000,00 5.000,00 3.000,00 Ammissibile Consolidato

03262690609 LUZZI VALERIO FR 53730007217 ‭B12‭ 60 112,2 112,2 67,32 Ammissibile Consolidato

00900600594
AZIENDA AGRICOLA LE SCALETTE SRL 

SOCIETA' AGRICOLA LT 53730007282 ‭B12‭ 60 778 778 466,8 Finanziabile Consolidato

03224500607 GALARDO LUIGI FR 53730007308 ‭B12‭ 60 3.100,00 3.100,00 1.860,00 Ammissibile Consolidato

08992751001

ALTERNATIVE BUSINESS SOLUTIONS 

SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA ' 

LIMITATA RM 53730006532 ‭B12‭ 60 286 192 115,2 Ammissibile Consolidato

16306121001 SACCUCCI TARCHI PAOLO RM 53730006847 ‭B12‭ 60 1.000,00 1.000,00 600 Ammissibile Consolidato

16693401008 CATTANI MARIA RM 53730007167 ‭B12‭ 60 1.000,00 1.000,00 600 Ammissibile Consolidato

03100650609 IACONELLI CAROLINA STEFANIA FR 53730007316 ‭B12‭ 60 489,6 440,64 264,38 Ammissibile Consolidato

02618990606 GROSSI FRANCESCO FR 53730007324 ‭B12‭ 60 900 900 540 Ammissibile Consolidato

02292390602 MARTINO GIULIO FR 53730006631 ‭B12‭ 60 630,36 630,36 378,22 Ammissibile Consolidato

02741470609 IAFRATE ANTONIO FR 53730006797 ‭B12‭ 60 787,95 787,5 472,77 Ammissibile Consolidato

02391320187 BURATTI LORENZO LT 53730007019 ‭B12‭ 60 2.091,00 2.091,00 1.254,60 Finanziabile Consolidato

00400480943 SOLLAZZI LUCIA RM 53730006805 ‭B12‭ 60 5.000,00 5.000,00 3.000,00 Ammissibile Consolidato

02018780565 SOCIETA' AGRICOLA APIFARM S.S. VT 53730006920 ‭B12‭ 60 1.800,00 1.800,00 1.080,00 Ammissibile Consolidato

03077600603 SPAZIANI MARIALUISA FR 53730007258 ‭B12‭ 60 495,92 495,92 297,55 Ammissibile Consolidato

13102721001 CASTIGNANI LUCA RM 53730010310 ‭B12‭ 60 960 960 576 Ammissibile Consolidato

17503201000 SALUSTRI EDOARDO RM 53730010666 ‭B12‭ 60 632 632 379,2 Ammissibile Consolidato

15109861003 TRASTULLI GIOVANNI RM 53730012944 ‭B12‭ 60 1.233,00 1.233,00 739,8 Ammissibile Consolidato

16346371004 SIBOLDI LORENZO RM 53730013561 ‭B12‭ 60 4.953,50 4.887,50 2.926,50 Ammissibile Consolidato

17812651002 CENTI DAVIDE RM 53730013553 ‭B12‭ 60 487,5 487,5 292,5 Ammissibile Consolidato

77.009,48 €

Perc. aiuto Stato Finanziabilità Stato Istruttoria

Importo Contributo 

ammesso
Importo Spesa 

Richiesto

Importo Spesa 

AmmessaPartita IVA Denominazione Sigla Prov. Numero Domanda Misura



ELENCO DOMANDE DI AIUTO APICOLTURA - REGOLAMENTO (UE) 2021/2115 - CAMPAGNA 2025
ALLEGATO 3 DETTAGLIO IMPORTI PER MISURA

REGIONE LAZIO

13807941003 MESSERKLINGER FILIPPO RM 53730002416 ‭B22‭ 60 1.050,00 1.050,00 630 Ammissibile Consolidato

13054321008 TARANTINI VALERIO RM 53730002457 ‭B22‭ 60 348 348 208,8 Ammissibile Consolidato

14361581003 CHIODETTI MATTEO RM 53730004917 ‭B22‭ 60 864 864 518,4 Ammissibile Consolidato

02443060591 GUGLIELMO GIULIANO LT 53730005492 ‭B22‭ 60 784 784 470,4 Finanziabile Consolidato

17315821003 CARDINALI ANDREA RM 53730007209 ‭B22‭ 60 500 500 300 Ammissibile Consolidato

08992751001

ALTERNATIVE BUSINESS SOLUTIONS 

SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA ' 

LIMITATA RM 53730006532 ‭B22‭ 60 6.414,00 6.414,00 3.848,40 Ammissibile Consolidato

02391320187 BURATTI LORENZO LT 53730007019 ‭B22‭ 60 4.027,02 4.027,02 2.416,21 Finanziabile Consolidato

02018780565 SOCIETA' AGRICOLA APIFARM S.S. VT 53730006920 ‭B22‭ 60 303 303 181,8 Ammissibile Consolidato

13102721001 CASTIGNANI LUCA RM 53730010310 ‭B22‭ 60 663 663 397,8 Ammissibile Consolidato

15109861003 TRASTULLI GIOVANNI RM 53730012944 ‭B22‭ 60 283 283 169,8 Ammissibile Consolidato

9.141,61 €

Perc. aiuto Stato Finanziabilità Stato Istruttoria

Importo Contributo 

ammesso
Importo Spesa 

Richiesto

Importo Spesa 

AmmessaPartita IVA Denominazione Sigla Prov. Numero Domanda Misura



ELENCO DOMANDE DI AIUTO APICOLTURA - REGOLAMENTO (UE) 2021/2115 - CAMPAGNA 2025
ALLEGATO 4 DETTAGLIO IMPORTI PER MISURA

REGIONE LAZIO

13807941003 MESSERKLINGER FILIPPO RM 53730002416 ‭B32‭ 60 700,48 700,48 420,29 Ammissibile Consolidato

12227191009 PALMIERI DANIEL RM 53730006185 ‭B32‭ 60 17.200,00 17.200,00 10.320,00 Ammissibile Consolidato

02646140604 FERRANTE EMANUELE FR 53730004149 ‭B32‭ 60 1.500,00 1.500,00 900 Ammissibile Consolidato

01134360575
AZIENDA AGRICOLA "LE CAMPORE" 

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA RI 53730004511 ‭B32‭ 60 1.800,00 1.800,00 1.080,00 Finanziabile Consolidato

03004290593 BORTOLOTTO FEDERICO LT 53730004743 ‭B32‭ 60 6.000,00 6.000,00 3.600,00 Finanziabile Consolidato

02271000560 MONTI ANGELO VT 53730004784 ‭B32‭ 60 4.400,00 4.000,00 2.400,00 Ammissibile Consolidato

14361581003 CHIODETTI MATTEO RM 53730004917 ‭B32‭ 60 3.595,00 3.595,00 2.157,00 Ammissibile Consolidato

07439471009 NISI FABRIZIO RM 53730005971 ‭B32‭ 60 4.689,90 4.689,90 2.813,94 Ammissibile Consolidato

02859260594
GIALAS SOCIETA' AGRICOLA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA LT 53730005674 ‭B32‭ 60 19.250,00 19.250,00 11.550,00 Finanziabile Consolidato

01157840578 POSCENTE GIUSEPPE RI 53730006284 ‭B32‭ 60 1.100,00 1.100,00 660 Finanziabile Consolidato

07208921002 SALUSTRI WILLIAM RM 53730005955 ‭B32‭ 60 3.000,00 3.000,00 1.800,00 Ammissibile Consolidato

02816090605 CASINELLI FABIO FR 53730006045 ‭B32‭ 60 3.998,40 3.998,40 2.399,04 Ammissibile Consolidato

03225940604 NGUYEN THU AN FR 53730006342 ‭B32‭ 60 172,73 172,73 103,64 Ammissibile Consolidato

02901130597 APE D'ORO SOC.AGR.RES.LIM.SEM. LT 53730006441 ‭B32‭ 60 9.800,00 9.800,00 5.880,00 Finanziabile Consolidato

02930990607 SOCIETA' AGRICOLA NEXT SRL FR 53730006052 ‭B32‭ 60 2.940,00 2.940,00 1.764,00 Ammissibile Consolidato

02622720601 PATRIZI MARCO FR 53730006615 ‭B32‭ 60 5.880,00 5.880,00 3.528,00 Ammissibile Consolidato

03179110600 POLINI SILVIA FR 53730006573 ‭B32‭ 60 2.750,00 2.500,00 1.500,00 Ammissibile Consolidato

14767601009
SOCIETA' AGRICOLA APICOLTURA MONTE 

SORATTE S.S. RM 53730006367 ‭B32‭ 60 10.000,00 10.000,00 6.000,00 Ammissibile Consolidato

02892640604 CALAMI PIERSANTE FR 53730006540 ‭B32‭ 60 7.996,80 7.996,80 4.798,08 Ammissibile Consolidato

03004660597 MASTELLARO CARLA AMELIA LT 53730006243 ‭B32‭ 60 48.770,00 42.700,00 25.620,00 Finanziabile Consolidato

15926691005 DE BIASIO LUCA RM 53730006599 ‭B32‭ 60 10.000,00 10.000,00 6.000,00 Ammissibile Consolidato

03192270605 CATANIA TIZIANA FR 53730006383 ‭B32‭ 60 1.176,00 1.176,00 705,6 Ammissibile Consolidato

16028681001 PESCUCCI LISA RM 53730006672 ‭B32‭ 60 2.000,00 2.000,00 1.200,00 Ammissibile Consolidato

16535871004 PICCININI ELIA RM 53730007050 ‭B32‭ 60 7.365,00 7.365,00 4.419,00 Ammissibile Consolidato

12597351001 DI GIROLAMO VITTORIO RM 53730006938 ‭B32‭ 60 5.000,00 5.000,00 3.000,00 Ammissibile Consolidato

03262690609 LUZZI VALERIO FR 53730007217 ‭B32‭ 60 2.550,00 510 306 Ammissibile Consolidato

03055180602
NATURA E BENESSERE SOCIETA' AGRICOLA 

SRL FR 53730007183 ‭B32‭ 60 2.300,00 2.300,00 1.380,00 Ammissibile Consolidato

02288010560 AZIENDA AGRICOLA MONTE ROSCIOLO S.R.L. VT 53730007225 ‭B32‭ 60 3.000,00 3.000,00 1.800,00 Ammissibile Consolidato

00900600594
AZIENDA AGRICOLA LE SCALETTE SRL 

SOCIETA' AGRICOLA LT 53730007282 ‭B32‭ 60 6.150,00 6.150,00 3.690,00 Finanziabile Consolidato

03235090606 QUATRINI ENNIO FR 53730007241 ‭B32‭ 60 3.600,00 3.600,00 2.160,00 Ammissibile Consolidato

03227620600 DI MASCIO SIMONE FR 53730007290 ‭B32‭ 60 1.000,00 1.000,00 600 Ammissibile Consolidato

08992751001

ALTERNATIVE BUSINESS SOLUTIONS 

SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA ' 

LIMITATA RM 53730006532 ‭B32‭ 60 2.325,00 1.425,00 855 Ammissibile Consolidato

16693401008 CATTANI MARIA RM 53730007167 ‭B32‭ 60 2.200,00 2.200,00 1.320,00 Ammissibile Consolidato

02475950594 MAIERO STEFANO LT 53730007340 ‭B32‭ 60 9.900,00 9.000,00 5.400,00 Finanziabile Consolidato

02618990606 GROSSI FRANCESCO FR 53730007324 ‭B32‭ 60 900 900 540 Ammissibile Consolidato

02391320187 BURATTI LORENZO LT 53730007019 ‭B32‭ 60 1.138,46 1.138,46 683,08 Finanziabile Consolidato

03225900608 GIUFFRIDA NATALINA FR 53730007100 ‭B32‭ 60 1.430,00 1.300,00 780 Ammissibile Consolidato

14647341008 VERDE SARA RM 53730007266 ‭B32‭ 60 1.500,00 1.500,00 900 Ammissibile Consolidato

00400480943 SOLLAZZI LUCIA RM 53730006805 ‭B32‭ 60 5.000,00 5.000,00 3.000,00 Ammissibile Consolidato

02018780565 SOCIETA' AGRICOLA APIFARM S.S. VT 53730006920 ‭B32‭ 60 8.000,00 8.000,00 4.800,00 Ammissibile Consolidato

12987431009
SOCIETA AGRICOLA SEMPLICE TERRAE DEI 

VOLSCI RM 53730010294 ‭B32‭ 60 3.903,50 3.903,50 2.342,10 Ammissibile Consolidato

10261011000 MARINI MAURO RM 53730012829 ‭B32‭ 60 13.948,35 13.948,35 8.369,01 Ammissibile Consolidato

17812651002 CENTI DAVIDE RM 53730013553 ‭B32‭ 60 1.000,00 1.000,00 600 Ammissibile Consolidato

144.143,78 €

Perc. aiuto Stato Finanziabilità Stato Istruttoria

Importo Contributo 

ammesso
Importo Spesa 

Richiesto

Importo Spesa 

AmmessaPartita IVA Denominazione Sigla Prov. Numero Domanda Misura



ELENCO DOMANDE DI AIUTO APICOLTURA - REGOLAMENTO (UE) 2021/2115 - CAMPAGNA 2025
ALLEGATO 5 DETTAGLIO IMPORTI PER MISURA

REGIONE LAZIO

02561330602 DI FOLCO LIVIANA FR 53730004172 ‭B42‭ 60 3.200,00 3.200,00 1.920,00 Ammissibile Consolidato

14361581003 CHIODETTI MATTEO RM 53730004917 ‭B42‭ 60 3.265,50 3.265,50 1.959,30 Ammissibile Consolidato

02076790563 ZANNARINI ALESSIA VT 53730004834 ‭B42‭ 60 500 500 300 Ammissibile Consolidato

02902830591 ZINITI FRANCESCO LT 53730005328 ‭B42‭ 60 77,04 77,04 46,22 Finanziabile Consolidato

16647411004 TORREGIANI EMANUELE RM 53730004909 ‭B42‭ 60 2.950,82 2.950,82 1.770,49 Ammissibile Consolidato

07208921002 SALUSTRI WILLIAM RM 53730005955 ‭B42‭ 60 6.360,00 6.360,00 3.816,00 Ammissibile Consolidato

02447510567 LEGITTIMO WALTER VT 53730006078 ‭B42‭ 60 5.500,00 5.000,00 3.000,00 Ammissibile Consolidato

01648050597 SORABELLA GIOVANNI FR 53730006110 ‭B42‭ 60 14.280,00 14.280,00 8.568,00 Ammissibile Consolidato

02901130597 APE D'ORO SOC.AGR.RES.LIM.SEM. LT 53730006441 ‭B42‭ 60 990 990 594 Finanziabile Consolidato

02746600606 MOSCONE STEFANO FR 53730006300 ‭B42‭ 60 24.617,70 19.808,40 11.885,04 Parzialmente Consolidato

02892640604 CALAMI PIERSANTE FR 53730006540 ‭B42‭ 60 2.585,70 2.585,70 1.551,42 Ammissibile Consolidato

03262690609 LUZZI VALERIO FR 53730007217 ‭B42‭ 60 1.122,00 1.122,00 673,2 Ammissibile Consolidato

03100650609 IACONELLI CAROLINA STEFANIA FR 53730007316 ‭B42‭ 60 4.533,90 4.533,90 2.720,34 Ammissibile Consolidato

02292390602 MARTINO GIULIO FR 53730006631 ‭B42‭ 60 612 612 367,2 Ammissibile Consolidato

02741470609 IAFRATE ANTONIO FR 53730006797 ‭B42‭ 60 4.080,00 4.080,00 2.448,00 Ammissibile Consolidato

02391320187 BURATTI LORENZO LT 53730007019 ‭B42‭ 60 405,39 405,39 243,23 Finanziabile Consolidato

03077600603 SPAZIANI MARIALUISA FR 53730007258 ‭B42‭ 60 818,04 818,04 490,82 Ammissibile Consolidato

17503201000 SALUSTRI EDOARDO RM 53730010666 ‭B42‭ 60 2.000,00 2.000,00 1.200,00 Ammissibile Consolidato

43.553,26 €

Perc. aiuto Stato Finanziabilità Stato Istruttoria

Importo Contributo 

ammesso
Importo Spesa 

Richiesto

Importo Spesa 

AmmessaPartita IVA Denominazione Sigla Prov. Numero Domanda Misura



ELENCO DOMANDE DI AIUTO APICOLTURA - REGOLAMENTO (UE) 2021/2115 - CAMPAGNA 2025
ALLEGATO 6 DETTAGLIO IMPORTI PER MISURA

REGIONE LAZIO

13807941003 MESSERKLINGER FILIPPO RM 53730002416 ‭B52‭ 60 2.141,20 2.141,20 1.284,72 Ammissibile Consolidato

13054321008 TARANTINI VALERIO RM 53730002457 ‭B52‭ 60 1.291,00 1.291,00 774,6 Ammissibile Consolidato

17016101002 RINELLI STEFANO RM 53730004891 ‭B52‭ 60 6.264,84 6.264,84 3.758,90 Ammissibile Consolidato

02234480560 TOLOMEI SIMONE VT 53730004479 ‭B52‭ 60 3.650,00 3.650,00 2.190,00 Ammissibile Consolidato

12227191009 PALMIERI DANIEL RM 53730006185 ‭B52‭ 60 54.583,11 54.583,11 32.749,87 Ammissibile Consolidato

02646140604 FERRANTE EMANUELE FR 53730004149 ‭B52‭ 60 761 761 456,6 Ammissibile Consolidato

00458021003 MONTERIU' FABIO RM 53730004412 ‭B52‭ 60 5.942,25 5.942,25 3.565,35 Ammissibile Consolidato

01938880562 TALUCCI VALERIO VT 53730004180 ‭B52‭ 60 2.356,64 2.356,00 1.413,60 Ammissibile Consolidato

14310061008 MARINI PATRIZIO RM 53730005559 ‭B52‭ 60 6.800,00 6.800,00 4.080,00 Ammissibile Consolidato

01236540561 BARTOCCINI GIOVANNI VT 53730004859 ‭B52‭ 60 3.128,00 3.128,00 1.876,80 Ammissibile Consolidato

01974080564 DONNINO PATRIZIA VT 53730004594 ‭B52‭ 60 1.790,00 1.790,00 1.074,00 Ammissibile Consolidato

02271000560 MONTI ANGELO VT 53730004784 ‭B52‭ 60 2.770,00 2.770,00 1.662,00 Ammissibile Consolidato

02076790563 ZANNARINI ALESSIA VT 53730004834 ‭B52‭ 60 115 115 69 Ammissibile Consolidato

15682691009 PICCINI EMANUELE RM 53730007357 ‭B52‭ 60 1.262,00 1.262,00 757,2 Ammissibile Consolidato

02902830591 ZINITI FRANCESCO LT 53730005328 ‭B52‭ 60 1.090,46 1.090,46 654,28 Finanziabile Consolidato

14508991008 TESTA GIORDANO RM 53730004925 ‭B52‭ 60 1.110,19 1.110,19 666,11 Ammissibile Consolidato

01685120568 CIUCCI LUCIANA VT 53730005021 ‭B52‭ 60 6.970,00 6.970,00 4.182,00 Ammissibile Consolidato

02223610565 SOC. AGR. PORTA DI TUSCIA S. S. VT 53730005435 ‭B52‭ 60 1.100,00 1.100,00 660 Ammissibile Consolidato

02443060591 GUGLIELMO GIULIANO LT 53730005492 ‭B52‭ 60 10.460,00 10.460,00 6.276,00 Finanziabile Consolidato

07439471009 NISI FABRIZIO RM 53730005971 ‭B52‭ 60 16.000,00 16.000,00 9.600,00 Ammissibile Consolidato

02304410562 LAURA ANDREA VT 53730005625 ‭B52‭ 60 4.057,33 3.342,00 2.005,20 Ammissibile Consolidato

11086571004 POGGI PAOLO RM 53730006169 ‭B52‭ 60 14.138,65 14.138,65 8.483,19 Ammissibile Consolidato

03225940604 NGUYEN THU AN FR 53730006342 ‭B52‭ 60 5.311,47 5.311,47 3.186,88 Ammissibile Consolidato

01806090567
APICOLTURA GIUSTINIANO MANFREDINI 

SOCIETA' AGRICOLA S.S. VT 53730006250 ‭B52‭ 60 6.889,00 6.889,00 4.133,40 Ammissibile Consolidato

02930990607 SOCIETA' AGRICOLA NEXT SRL FR 53730006052 ‭B52‭ 60 2.470,00 2.470,00 1.482,00 Ammissibile Consolidato

02622720601 PATRIZI MARCO FR 53730006615 ‭B52‭ 60 7.900,00 7.900,00 4.740,00 Ammissibile Consolidato

03179110600 POLINI SILVIA FR 53730006573 ‭B52‭ 60 1.781,20 1.460,00 876 Ammissibile Consolidato

14767601009
SOCIETA' AGRICOLA APICOLTURA MONTE 

SORATTE S.S. RM 53730006367 ‭B52‭ 60 7.000,00 7.000,00 4.200,00 Ammissibile Consolidato

03004660597 MASTELLARO CARLA AMELIA LT 53730006243 ‭B52‭ 60 2.640,00 2.400,00 1.440,00 Finanziabile Consolidato

17315821003 CARDINALI ANDREA RM 53730007209 ‭B52‭ 60 4.700,00 3.278,27 1.966,96 Ammissibile Consolidato

00900600594
AZIENDA AGRICOLA LE SCALETTE SRL 

SOCIETA' AGRICOLA LT 53730007282 ‭B52‭ 60 13.611,91 13.611,91 8.167,15 Finanziabile Consolidato

08992751001
ALTERNATIVE BUSINESS SOLUTIONS 

SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA ' RM 53730006532 ‭B52‭ 60 3.686,57 3.686,57 2.211,95 Ammissibile Consolidato

02938280605 PAGLIARA ALESSANDRO FR 53730007159 ‭B52‭ 60 8.542,29 8.542,29 5.125,37 Ammissibile Consolidato

02018780565 SOCIETA' AGRICOLA APIFARM S.S. VT 53730006920 ‭B52‭ 60 12.973,62 12.973,00 7.783,80 Ammissibile Consolidato

12987431009
SOCIETA AGRICOLA SEMPLICE TERRAE DEI 

VOLSCI RM 53730010294 ‭B52‭ 60 3.139,76 3.139,76 1.883,86 Ammissibile Consolidato

17503201000 SALUSTRI EDOARDO RM 53730010666 ‭B52‭ 60 1.020,00 1.020,00 612 Ammissibile Consolidato

10261011000 MARINI MAURO RM 53730012829 ‭B52‭ 60 22.689,05 19.049,05 11.429,43 Ammissibile Consolidato

15109861003 TRASTULLI GIOVANNI RM 53730012944 ‭B52‭ 60 608 608 364,8 Ammissibile Consolidato

16346371004 SIBOLDI LORENZO RM 53730013561 ‭B52‭ 60 3.940,88 3.910,88 2.346,53 Ammissibile Consolidato

17812651002 CENTI DAVIDE RM 53730013553 ‭B52‭ 60 1.431,64 1.431,64 858,98 Ammissibile Consolidato

151.048,53 €

Perc. aiuto Stato Finanziabilità Stato Istruttoria

Importo Contributo 

ammesso
Importo Spesa 

Richiesto

Importo Spesa 

AmmessaPartita IVA Denominazione Sigla Prov. Numero Domanda Misura



ELENCO DOMANDE DI AIUTO APICOLTURA - REGOLAMENTO (UE) 2021/2115 - CAMPAGNA 2025
ALLEGATO 7 DETTAGLIO IMPORTI PER MISURA

REGIONE LAZIO

97436320580
ASSOCIAZIONE PRODUTTORI APISTICI DEL 

LAZIO RM 53730003257 ‭F11‭ 100 10.550,00 10.550,00 10.550,00 Ammissibile Consolidato

97988220584 ARNIA RM 53730007027 ‭F11‭ 100 4.000,00 4.000,00 4.000,00 Ammissibile Consolidato

90038250602 ARCADIA - ODV FR 53730007001 ‭F11‭ 100 13.000,00 12.940,00 12.940,00 Ammissibile Consolidato

27.490,00 €

Perc. aiuto Stato Finanziabilità Stato Istruttoria

Importo Contributo 

ammesso
Importo Spesa 

Richiesto

Importo Spesa 

AmmessaPartita IVA Denominazione Sigla Prov. Numero Domanda Misura



ELENCO DOMANDE DI AIUTO APICOLTURA - REGOLAMENTO (UE) 2021/2115 - CAMPAGNA 2025
ALLEGATO 8    elenco domande di aiuto non ammissibili per tutte le azioni DETTAGLIO IMPORTI PER MISURA

REGIONE LAZIO

17369511005 ANTONELLI GIORGIO RM 53730003950 ‭B32‭ 60 1.100,00 0 0 Non Ammissibile Consolidato

17369511005 ANTONELLI GIORGIO RM 53730003950 ‭B52‭ 60 1.127,13 0 0 Non Ammissibile Consolidato

02322430568 ALTIERI LAURA VT 53730005880 ‭B12‭ 60 2.286,60 0 0 Non Ammissibile Consolidato

02322430568 ALTIERI LAURA VT 53730005880 ‭B52‭ 60 8.600,00 0 0 Non Ammissibile Consolidato

01946430566 MARCHETTI ANTONIO VT 53730006508 ‭B12‭ 60 3.696,00 0 0 Non Ammissibile Consolidato

01946430566 MARCHETTI ANTONIO VT 53730006508 ‭B52‭ 60 482 0 0 Non Ammissibile Consolidato

0,00 €

Perc. aiuto Stato Finanziabilità Stato Istruttoria

Importo Contributo 

ammesso
Importo Spesa 

Richiesto

Importo Spesa 

AmmessaPartita IVA Denominazione Sigla Prov. Numero Domanda Misura


